
PORTARIA Nº 367, DE 28 DE JANEIRO DE 2021. 

 

Concede licença prêmio em pecúnia aos servidores que menciona, e 

dá outras providências. 

 

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Conceder licença prêmio em pecúnia aos Servidores que menciona: 

 

MAT. SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO 

722 Jorge Luiz de Oliveira Campos 02.02.2014 A 02.02.2019 

163 Paula Renata Lima Campos 04.02.2014 A 02.02.2019 

688 Rosimeire Aparecida Torres 01.02.2015 A 01.02.2020 

5009 Celia Maciel Nunes  10.06.2013 A 10.06.2018 

623 Kesia Evangelista de Lima Breier 01.04.2014 A 01.04.2019 

553 Carmem Terezinha Welter 02.02.2009 A 02.02.2014 

1616 Geison Jorge de Paula Coelho 01.03.2011 A 01.03.2016 

1211 Paulo Cesar de Oliveira Cruz 01.03.2015 A 01.03.2020 

68 Alair Alves de Oliveira 03.01.2014 A 03.01.2019 

4037 Gilberto Simisen 03.05.2012 A 03.05.2017 

412 Edson Jose dos Santos  02.02.2014 A 02.02.2019 

413 Edson Jose dos Santos 01.02.2015 A 01.02.2020 

95 Ricardo Kaule 24.08.2014 A 24.08.2019 

4000 Alan Azevedo Fernandes  14.05.2012 A 14.05.2017 

488 Marilda Esteves Borges Moraes 26.05.2014 A 26.05.2019 

14 Rogerio Batista Meire 02.02.2014 A 02.02.2019 

11 Marcelle Carolina Jacobs Costa Lopes 02.02.2014 A 02.02.2019 

421 Elisangela da Silva Marques 02.02.2009 A 02.02.2014 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 

a 01 de janeiro de 2021. 

 

 

 



Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de janeiro de 2021. 

 

 

       

 

                                                                                       GERSON LUIZ BICEGO 

                                                                                       Prefeito Municipal em Exercício 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

 

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO 

         Secretário Adjunto de Administração 

 


